
PER LAVORI STRAORDINARI
DAL 15 AL 27 MARZO 2019 

NUOVI ORARI SULLA TRATTA FERROVIARIA
AVIGLIANO Lucania / POTENZA S. Maria

➢ PARTENZE DA AVIGLIANO CITT�

NON È UNO STOP. È UNO STEP.

N° TRENO 901 SA941 903 905 907 909 911 913 915 917 919 943 921 923 925 927 929

Località di partenza 941bis 943

Avigliano Porta Potenza -

Avigliano Città (stazione) 06:20 07:15 07:18 08:00 08:30 09:36 10:25 12:39 13:12 14:15 15:15 15:30 16:05 17:00 17:15 18:05 19:00 19:25 20:00 20:12 22:00

Moccaro (ferrmata a richiesta) 06:25 07:23 08:05 08:35 09:41 10:30 12:44 13:17 14:20 15:20 16:10 17:20 18:10 19:30 20:17

Avigliano Lucania (arrivo FAL) 06:31 07:29 08:11 08:41 09:47 10:36 12:50 13:23 14:26 15:26 16:16 17:26 18:16 19:36 20:23

N° TRENO FS 3501 3503 3505 3507 3509 3511 3513 3515 3517 3525

Avigliano Lucania (Trenitalia) 06:41 07:38 08:18 08:46 09:51 10:41 13:28 15:29 16:21 20:26

Tiera (non servita)

M. Romana (servita da Trenitalia) 06:53 07:47 08:26 09:03 10:01 10:50 13:38 15:40 16:31 20:36

Potenza Sup. (RFI) 06:56 07:49 08:28 09:05 10:03 10:52 13:41 15:42 16:35 17:40 20:42

N° TRENO 801 803 805 807 809 811 813 815 817 819 821 823 825 827 829 831

Potenza S. Maria  - treno  FAL                 06:57 07:54 08:34 09:09 10:06 10:55 11:40 12:41 13:46 15:45 16:37 17:45 18:45 19:15 20:45 21:15

Rione Mancusi 06:58 07:55 08:35 09:10 10:07 10:56 11:41 12:42 13:47 15:46 16:38 17:46 18:46 19:16 20:46 21:16

Potenza Città 07:00 07:58 08:38 09:13 10:10 10:59 11:44 12:45 13:50 15:49 16:41 17:49 18:49 19:19 20:49 21:18

San Rocco  07:01 07:59 08:39 09:14 10:11 11:00 11:45 12:46 13:51 15:50 16:42 17:50 18:50 19:20 20:50 21:19

Potenza Inferiore 07:05 08:04 08:44 09:19 10:16 11:05 11:50 12:51 13:56 15:55 16:47 17:55 18:55 19:25 20:55 21:23

Potenza Inf. Scalo 07:06 08:15 08:05 08:45 09:20 10:17 11:06 11:51 12:52 13:57 15:56 16:20 16:48 17:56 18:56 20:00 19:26 20:50 20:56 21:24 22:45

N° TRENO 800 840 802 804 806 808 810 812 814 816 842 818 820 822 824 826 844 828 830 846    

Località di partenza

Potenza Inf. Scalo 06:08 07:08 08:20 08:50 09:26 10:34 11:20 12:25 13:25 14:03 15:58 16:56 18:08 19:00 20:00 21:00

Potenza Inferiore 06:10 07:09 08:22 08:52 09:28 10:36 11:22 12:27 13:27 14:05 16:00 16:58 18:10 19:02 20:02 21:02

San Rocco 06:14 07:12 08:26 08:56 09:32 10:40 11:26 12:31 13:31 14:09 16:04 17:02 18:14 19:06 20:06 21:06

Potenza Città 06:16 07:14 08:28 08:58 09:34 10:42 11:28 12:33 13:33 14:11 16:06 17:04 18:16 19:08 20:08 21:08

Rione Mancusi 06:18 07:16 08:30 09:00 09:36 10:44 11:30 12:35 13:35 14:13 16:08 17:06 18:18 19:10 20:10 21:10

Potenza S. Maria - treno FAL  
(sottopasso  RFI-FAL) 06:19 07:17 08:31 09:01 09:37 10:45 11:31 12:36 13:36 14:14 16:09 17:07 18:19 19:11 20:11 21:11

N° TRENO FS 3504 3506 3508 3510 3512 3514 3516 3518 3520 3522 3524 3526

Potenza Sup. (RFI) 06:25 06:10 07:22 08:48 09:42 11:35 12:43 13:40 13:25 14:18 16:12 17:12 18:24 19:15 20:17 21:15

Macchia Romana 06:27 06:15 07:24 08:50 09:44 11:37 12:45 13:42 13:30 14:21 16:14 17:17 18:26 19:20 20:19 21:20

Tiera (non servita)

Avigliano Lucania 06:37 07:34 09:00 10:02 11:46 12:54 13:52 14:30 16:31 17:28 18:36 20:28

N° TRENO 900 902 904 906 908 910 912 914 916 918 920 922 924 926 928

Avigliano Lucania 06:40 07:40 08:15 09:05 10:05 11:50 12:56 13:58 14:35 15:35 16:35 17:33 18:40 19:40 20:32

Moccaro 06:46 07:46 08:21 09:11 10:11 11:56 13:02 14:04 14:41 15:41 16:41 17:39 18:46 19:46 20:38

Avigliano Città 06:51 07:00 07:51 08:26 09:16 10:16 12:01 13:07 14:09 14:10 14:46 15:46 16:46 17:44 18:51 20:00 19:51 20:43 22:00

 a
u

to
b

u
s 

d
ir

e
tt

o
 a

 P
o

te
n

za
 I

n
f.

 S
ca

lo
 c

o
n

 
tr

a
n

si
to

 u
rb

a
n

o

 2
 a

u
to

b
u

s 
d

ir
e
tt

i 
a
 P

o
te

n
za

 I
n

f.
 S

ca
lo

 c
o

n
 

tr
a
n

si
to

 u
rb

a
n

o

 a
u

to
b

u
s 

d
ir

e
tt

o
 a

 P
o

te
n

za
 I

n
f.

 S
ca

lo
 c

o
n

 
tr

a
n

si
to

 u
rb

a
n

o

SA 945

a
u

to
b

u
s 

d
ir

e
tt

o
 a

 
P

o
te

n
za

 S
. 

M
a
ri

a
 

(s
o

tt
o

p
a
ss

o
)

b
u

s 
in

 p
a
rt

e
n

za
 d

a
l 

so
tt

o
p

a
ss

o
 v

ia
 A

n
g

il
la

 
V

e
cc

h
ia

2
 b

u
s 

in
 p

a
rt

e
n

za
 d

a
l 

so
tt

o
p

a
ss

o
 v

ia
 A

n
g

il
la

 
V

e
cc

h
ia

SA951

in
 c

oi
nc

id
en

za
 

co
n 

au
to

bu
s

a
u

to
b

u
s 

d
ir

e
tt

o
 a

 P
o

te
n

za
 I

n
f.

 S
ca

lo
 c

o
n

 
tr

a
n

si
to

 u
rb

a
n

o

in
 c

oi
nc

id
en

za
 

co
n 

au
to

bu
s

b
u

s 
in

 p
a
rt

e
n

za
 d

a
l 

so
tt

o
p

a
ss

o
 v

ia
 A

n
g

il
la

 
V

e
cc

h
ia

b
u

s 
in

 p
a
rt

e
n

za
 d

a
l 

so
tt

o
p

a
ss

o
 v

ia
 A

n
g

il
la

 
V

e
cc

h
ia

a
u

to
b

u
s 

d
ir

e
tt

o
 a

 P
o

te
n

za
 I

n
f.

 S
ca

lo
 c

o
n

 
tr

a
n

si
to

 u
rb

a
n

o

947 SA949

➢ PARTENZE DA POTENZA INF. SCALO

LEGENDA: - Servizio effettuato con autobus - L’utenza in possesso di titolo di viaggio FAL potrà utilizzare il servizio di Trenitalia

- Le corse BUS sostitutive sono istradate via SP 30 - Giuliano - L’utenza diretta a Tiera potrà utilizzare gli autobus della linea Potenza / Genzano e viceversa


